Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.01.2026

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin  30.01.2026 tarihli Yönetim  Kurulu kararı doğrultusunda; Şirketimizin Esas  Sözleşmesi 15. maddesinin 
Yönetim Kurulu'na borçlanma aracı ihraç etme  konusunda verdiği yetkiye  istinaden, 9.500.000.000.-TL  (
DokuzMilyarBeşYüzMilyonTürkLirası) tutarı aşmayacak şekilde, 3 (üç) yıla kadar olmak üzere çeşitli vadelerde Türk Lirası 
cinsinden yurt içinde  halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış  ve/veya tahsisli  satış yöntemleriyle, bir veya 
birden fazla ihraç yoluyla gerçekleştirilecek, çeşitli tertip ve vadelerde piyasa koşullarına göre belirlenecek sabit ve/veya